MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 17-85 0 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement de quarante cing (45) éleves Agents Techniques en
Génie Civil, session 2017.

Ouagadougou, le 79 SEPT 2017

Ce sont :
AGENTS TECHNIQUES EN GENIE CIVIL
ADMIS

RANG  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.

1° BANAO ZOUMANA 35459 B6495281 31/12/89

2" DOUSSA ALI 002598 B4524636 11/06/89
2°EX SAWADOGO TASSERE 005599 B7217656 31/12/91

4°  GAMBO SOUMAILA 006124 B4264602 31/12/82

5°  YARGA OUMAROU 004521 B3809725 09/08/87
5°EX SAM PROSPER 000225 B2168155 31/12/87
7°  SAWADOGO GUETIMMANAGRE 000995 B3499388 25/08/92
7°EX SANOGO BAMA 60538 B9139621 17/03/86
7°EX ILBOUDO OUMAROQU 003427 B1969999 17/07/87
7°EX KOAMA NEBNOMA 66303 B8044515 08/05/84
11° BILLA ABOUBACAR SIDIKI 001030 B4352353 07/10/94
11°EX ZONGO JEROME 65480 B6087736 06/07/93
11°EX REGTOUMDA MASHOUD 005181 B1849200 07/01/93
11°EX KALGA BOUKARY 004997 B7401679 01/01/87
11°EX VALEA ZAKARIA 004356 B6322720 17/05/89
11°EX KOUANDA ABDOUL AZIZ 35023 B5215811 09/02/94
11°EX SALAMBAORE KARIM 000550 B1546413 31/12/89
11°EX BAMOUNI D. BA GNAGNAN 004774 B2887837 22/11/89
11°EX SAVADOGO IDRISSA 125162 B7122295 #1/12/65
20° LANKOANDE THEODORE 155102 B5456952 06/12/85
20°EX BAGUIA PAUL 000500 B3000815 25/01/87
20°EX BONKOUNGOU SALIF 001712 B8491245 28/11/96
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AGENTS TECHNIQUES EN GENIE CIVIL

NOM ET PRENOM (s)

NANA GOUDAMANAGRE
SEWONOU KODJOVI EDEM
ZOUGMORE ANTOQINETTE
KASSA SIEHAMI ALAIN
COMBARY Y. C. KEVIN
OUEDRAOGO SALIFOQU
THIOMBIANO Lelimpo
OUEDRACGO DAQUDA
OUATTARA MOUMOUNTI
SINGBEOGO EMMANUEL
OQUEDRAOGO LOUCMANE
OUEDRAOGO A. NICOLE
SANGARE SITA

SANZOUNGOU NEBIKETA
ADJOUABOU O. AIME FRANCK
NACOULMA SYLVAIN SIRICE
QUEDRAOGO N. CLAUDE MARCHAL
DRABO ABOUNABASSI
DEMBELE SINFOA CYRILLE
HIEN ANATOLE

COULDIATI MICHEL
BOGNINI RENE

SANQOU FREDERIC

Arrété la présente liste 3

ADMIS

RECEPISSE

005558
000740
170004
47123
115252
006049
89011
002733
39718
122292
002077
001259
005576
004060
001885
001135
003273
004527
65397
155163
002466
000516
35145

45 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

SEBGO K. A. DE LAVANNIER
DARANKOUM MAHAMADI
TRAORE JUSTIN

DRABO OUSSEINI

NANA ABDOU RAHIM
SAWADOGO ABDOUL KARIM
SANKARA AHMADOU
SIMPORE MOHAMED
KABORE LINGUI VANY
OUEDRAOGO B. ISIDORE
SOME S. D. WILFRIED
OUEDRAOGO MAMOUDOQU
OUEDRAOGO C. TINBO
OUEDRAOGO BOUREIMA
OUEDRAOGO EMMANUEL

RECEPISSE

002143
006253
005874
35286
155042
002227
63272
001581
004074
001248
000119
35486
115407
003871
000791

NCCNIB

B7989808
B5281334
B1851376
B5633948
B1639582
B5316283
B8888384
B4395236
B3349335
B2807443
B3967718
B3247164
B4331433
B4946343
B5793133
B0398254
B3839366
B0903413
B3349299
B1883653
B5351079
B2731923
B1765103

N°CNIB

B7371871
B0887201
B2783304
B3836108
B1452664
B5543107
B4867087
B5450176
B3429076
B0821668
B2340685
B3889636
B5414260
B0676713
B1E8371%5

DATE NAISS.

31/12/85
24/06/91
3112792
10/09/81
13/02/86
26/07/88
16/02/95
31/12/85
31/12/86
31412/87
05/08/89
08/09/92
04/11/93
10/12/84
13/09/96
31/12/89
10/06/85
24/09/86
17/06/89
31412794
31/12)91
31/12/93
23/05/88

DATE NAISS.

L2/104 85
10/05/87
31/05/87
15/11/8%
13/06/90
30/07/91
10/T2/ 91
07/11/93
28/07/82
21 /01480
08/10/91
12/03/92
12/06/87
01/01/85
31712/87



AGENTS TECHNIQUES EN GENIE CIVIL

Arrété la présente liste a 15 nom(s).

Pour le Ministre et par dé
le Secrétaire gé
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